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18657/2023
Pirkanmaan hyvinvointialueen asiointivaltuuksien myöntäminen ulkopuolisille toimijoille

Pirkanmaan hyvinvointialueen toiminnan,​ taloushallinnon ja lainsäädännön 
velvoitteiden hoitamiseksi on tarpeen antaa tietyille ulkopuolisille toimijoille rajatut 
sähköiset asiointivaltuudet viranomaisjärjestelmiin suomi.fi-​valtuuksien avulla. Suomi.
fi#valtuudet ovat Digi-​ ja väestötietoviraston ylläpitämä palvelu,​ jonka kautta 
organisaatio voi valtuuttaa henkilön tai toisen organisaation hoitamaan asioita 
puolestaan sähköisissä asiointipalveluissa.

BDO Oy (2776089-​4) toimii Pirkanmaan hyvinvointialueen lakisääteisenä 
tilintarkastusyhteisönä. Tehtävien hoitaminen edellyttää pääsyä finanssilaitoksen 
asiakkuustietoihin,​ jotka koskevat hyvinvointialuetta.

Istekki Oy (2292633-​0) on Pirkanmaan hyvinvointialueen in house -​yhtiö,​ joka tuottaa 
hyvinvointialueelle palveluja,​ joissa on tarpeen tehdä painelaitteisiin liittyviä rekisteri-​ 
ja muutosilmoituksia viranomaisjärjestelmissä.

Ulkopuolisille organisaatioille esitetään myönnettäväksi seuraavat 
viranomaisvaltuudet suomi.fi-​palvelussa:

BDO Oy (2776089-​4)
Finanssilaitoksen asiakkuustietojen katselu

Istekki Oy (2292633-​0)
Painelaitteisiin liittyvien tietojen ilmoittaminen

Valtuudet annetaan asiointivaltuutuksina,​ ja valtuutettu organisaatio voi toimia 
hyvinvointialueen puolesta vain niissä asiointipalveluissa,​ joihin valtuus on rajattu. 
Valtuudet rekisteröidään suomi.fi-​palveluun toistaiseksi voimassa olevina,​ kuitenkin 
enintään siihen saakka,​ kun valtuutusten peruste (esimerkiksi sopimus tai tehtävä) 
päättyy tai hyvinvointialue tekee asiasta uuden päätöksen.

Valmistelijan yhteystiedot
Hallintopäällikkö Heidi Pyykkönen,​ heidi.pyykkonen@pirha.fi,​ puh. 044 422 2002

Päätös
Päätän,​ että Pirkanmaan hyvinvointialue myöntää seuraavat suomi.fi-​asiointivaltuudet:

BDO Oy (2776089-​4)
Finanssilaitoksen asiakkuustietojen katselu

Istekki Oy (2292633-​0)
Painelaitteisiin liittyvien tietojen ilmoittaminen

Valtuudet annetaan asiointivaltuutuksina,​ ja valtuutettu organisaatio voi asioida 
hyvinvointialueen puolesta vain tässä päätöksessä määritellyissä asiointipalveluissa. 
Valtuudet rekisteröidään suomi.fi-​palveluun toistaiseksi voimassa olevina,​ kuitenkin 
enintään siihen saakka,​ kun valtuutusten peruste päättyy tai hyvinvointialue toisin 
päättää.

Päätöksen peruste
Hallinnon toimintasääntö osa II

Tiedoksi
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Sari Haapalahti (tiedotettavaksi edelleen),​ Neea Loimuvirta,​ Heidi Pyykkönen

Allekirjoitus

Mika Kontio,​ vs. konsernijohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 5.2.2026.

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
05.02.2026

Kati Tuomisto
JOHDON ASSISTENTTI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 5.2.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 4/2026

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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